Dionora andò sposa a Gio. Francesco Basadonna nel 1531.

Elena si fece monaca nel monastero delle Agostiniane di S. Alvise, prendendo il nome di suor Gregoria. In questo monastero morirà a 83 anni nel 1599.

Alvise erediterà i beni di Girolamo suo barba.

L'affetto e il sostegno dei fratelli, l'attestato unanime di stima del governo della Serenissima

non erano mai venuti meno a questo uomo tanto provato dalla sventura.

La supplica per la castellania di Quero

Serenissimo Principi Ill.moque D. D.

Humilmente supplica ali piedi di V. Serenità El fidelissimo servitor di quella Luca Miani fo de q. ser Anzelo fo de q. ser Luca per v. Serenità ai tempi periculosissimj fu mandato castellan cum fanti 50 in la forteza de la Scalla dove per mexi sie e mezo che li stete sempre hebbe gran vigilantia e fatica di continuo in fortificarsi de reppari, bastioni et casemate et altre fortification como a V. Celsitudine per sue lettere è noto.

Successes che ultimamente, toltole la via di Bassan, Covolo et Enego fu assaltato da li jnimiti di V. Serenità i quali prima brusato tuto tuto Feltre erano circa 7 millia alemanj et mille spagnolj et poi tuti li paesanj de val Sugana e Tesin, da cerca 5 millia che anchora loro venuti erano per far sue vendete di la tayata li fu

Emilianum fratrem suum pro tempore concessionis et gratiae suae ut constat fide de hoc facta per virum nobilem Franciscum Mocenico Potestatem Tarvisij sub die 23 instantis mensis. Nuper nostro prefato ser Luca defuncto nondum finita gratia quinque regiminum predictorum, relicta uxore et compluribus filiis paterno subsidio ac omnj prorsus facultate destitutis, infrascripti Domini Consiliarij non immemores meritorum prefati q. ser Lucae ac multo minus clementiae et gratiae qua uti semper Ill.mum Dominium consuevit erga posteritates benemeritorum suorum, attenta numerositate et paupertate familiae antedictae nec non substitutione jam facta de prefato ser Hieronymo pro tempore concessionis et gratiae antedictae, terminaverunt et terminant quod dictus ser Hieronymus continuat in Castellania predicta Querj cum omnibus modis et conditionibus, quibus in ipsa fuit et est ad presens usque ad complementum quinque regiminum predictorum, non obstante morte prefati q. ser Lucae eius fratris. Hoc expresse declarato quod utilitates omnes jnde provenientes sint et esse debeant pro alimento et substentatione filiorum ac totius familiae prefati q. ser Lucae. Et jta mandaverunt ubj opus fuerit annotarj.

Consiliarij

Ser Michael Salamono